Отдел образования Администрации муниципального образования «Починковский район»

МБОУ Мурыгинская СШ

д. Мурыгино, ул.Школьная, д.2  Починковский район, 216466, тел. 2-51-32

ОКПО 47657865 ОГРН 1026700631253, ИНН/КПП 6712005634/671201001

Приказ    №  319б

от 31 августа  2022 года

Об организации

наставничества

в 2022-2023 учебном году

В целях профессионального подготовки молодого специалиста

Жирновой Виктории Валерьевны, учителя русского языка и

литературы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Барабанову Ольгу Николаевну, учителя русского языка и

литературы, назначить наставником молодого специалиста

Жирновой В.В. с 01.09.2022 г.

2. Барабановой Ольге Николаевне, учителю-наставнику,

спланировать работу с молодым специалистом Жирновой В.В.

на 2022 – 2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Гореликову С.В.

Директор   школы          Лахина О.И.

С приказом ознакомлены:

Гореликова С.В.

Барабанова О.Н.

Жирнова В.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРЫГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Лахина Ольга Ивановна
29.11.2022 14:31 (MSK), Сертификат 2224A3B6546367C2BCE85103398F994C8A64F7A9